
 
 

SCUOLE ANNESSE 

        Educandato Statale SS. Annunziata  
                        Piazzale del Poggio Imperiale, 1 - 50125 Firenze - Tel. 055 226171 - C.F. 80020090488 

e-mail: five010004@istruzione.it – pec: five010004@pec.istruzione.it  -  sito web: www.ssannunziatascuole.edu.it  

_ 
_______________________________________________________________________________________ 

 
 

Alle RSU d’Istituto                                                                  

All'albo e sul sito web dell'Istituto 

 

Oggetto: Determina assunzione a tempo determinato su organico covid di cui all'articolo 58, comma 4 ter 

e 4 quater del DL 73/2021 convertito in legge 106/2021. 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTA l'emergenza sanitaria da covid-19, diffusasi su tutto il territorio nazionale e che ha 

determinato lo stato di emergenza su tutto il territorio nazionale al 31/12/2021, ai sensi 

dell'articolo 1 del D.L. 23/07/2021, n° 105; 

VISTI l'ordinanza ministeriale n. 60 del 10/07/2020, relativamente al personale docente, e il D.M. 

n. 430 del 13 dicembre 2000, relativamente al personale ata;  

VISTO l'articolo 58, comma 4 ter e 4 quater del decreto legge 23 marzo 2021 h. 73, convertito con 

modificazioni dalla legge 23 luglio 2021, n° 106;  

VISTA la nota dell'USR TOSCANA del 11/09/2021 n 794 che assegna il budget complessivo di 

19.847,29 €, lordo stato per il periodo settembre-dicembre 2021;  

VISTO            l'esiguo numero di personale CC.SS. in organico di diritto per l'a.s. 2021/2022;  

TENUTO CONTO del regolamento interno inerente alle modalità di vigilanza, articolazione dell'orario didattico 

e dei controlli da attivare per arginare la diffusione del virus covid-19; 

VISTE le effettive necessità organizzative della Scuola connesse alle caratteristiche e alle specificità 

dell’Educandato; 

DECRETA 

l'attivazione delle procedure di convocazione e assunzione di:  

N° unità Profilo con contratto a tempo 

determinato dalle 

graduatorie d'istituto 

Motivazione specifica intervento/obiettivo 

3 CS X Assicurare le condizioni ottimali relativi alla 

vigilanza, sicurezza degli alunni e sanificazione 

ambienti. E garantire i servizi del refettorio, cucina 

e portineria. 

 

I predetti incarichi, con decorrenza giuridica ed economica dalla data di effettiva assunzione in servizio, 

avranno validità fino al 30 dicembre 2021.     

               IL DIRIGENTE SCOLASTICO REGGENTE 

         M ario Di Carlo 

SCUOLE ANNESSE - EDUCANDATO SS ANNUNZIATA - AOO  - PR. U. N. 0014291 DEL 08/10/2021 - C.44.a

mailto:five010004@istruzione.it
mailto:five010004@pec.istruzione.it

